
UCHWAŁA nr 26/2004 
Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 12 lipca 2004 roku 

w sprawie zaopiniowania projektu regulaminu Uczelnianego Funduszu Nagród 

Na podstawie § 19 ust. 2 pkt.2 i ust. 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 
1991 roku w sprawie zasad gospodarki finansowej uczelni (Dz.U. Nr 84 ,poz. 380 z póź. zm.) 
uchwala się co następuje: 

Senat Akademii Ekonomicznej opiniuje pozytywnie projekt Regulaminu Uczelnianego 
Funduszu Nagród Akademii Ekonomicznej w Krakowie, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 


